
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.48.2021 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 7 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających Sołtysa sołectwa Olszewka 
 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372), § 26 1 i 3 Statutu Sołectwa Olszewka stanowiącego załącznik  Nr  16  do  

uchwały  Nr III/24/03  Rady  Gminy  Lelis  z  dnia  28  lutego  2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 

jednostek pomocniczych – sołectw gminy Lelis (Dz. Urz. Woj.  Maz.  Nr  96,  poz.  2417)  oraz  

uchwały  Nr XXX/206/2021 Rady Gminy Lelis z dnia 6 września 2021 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Olszewka zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołuje się zebranie wiejskie w sołectwie Olszewka w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających Sołtysa sołectwa Olszewka na okres do końca kadencji, która upływa  

w lutym 2023 r., z powodu rezygnacji dotychczasowego Sołtysa. 

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 20 września 2021 r. 

§ 3. Ustala  się  miejsce  przeprowadzenia wyborów  –  Szkoła  Podstawowa  w  Olszewce. 

§ 4. Wybory uzupełniające zostaną przeprowadzone zgodnie z rozdziałem VII Statutu sołectwa  

Olszewka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Stefan Prusik 

 


